上海市医院协会文件

沪医院协会〔2016〕10 号

“2017 年（第十二届）华东地区医院管理论坛”

征文的通知
华东六省一市二、三级医院：

   为加强华东地区医院管理领域的学术交流，推进“健康中国2030”

规划纲要，推动医改工作的深入与发展，提高华东地区医院管理水平，

经 2016 年 9 月 27 日华东地区医院管理联谊会主席团会议研究，定于

2017 年 4 月中旬在上海市举办“2017 年（第十二届）华东地区医院

管理论坛”。现将论坛征文的有关事项通知如下：

一、论坛主题

健康中国建设与医院改革

二、征文主要内容

1、现代医院管理制度的建设

2、医保支付制度的探索和研究

3、分级诊疗与双向转诊的实践

4、医院内部运行机制改革

5、医疗质量与医疗安全

6、医院护理管理的实践与探索

7、医院绩效考核及评价的实践

8、医院文化的传承与创新

9、医院信息化建设

10、其他：医院的学科建设、科研、教学、后勤、设备

管理及流程改造等方面的实践

三、征文要求

1、主题鲜明，内容新颖，文字通顺；

2、征文以 3000 字左右为宜，并附 500 字内容摘要。恕来稿不

退，请自留底稿；

3、来稿一律使用 WORD 格式，文稿要求仿宋体 4号字；

  （请在稿件题目下注明作者姓名、单位和联系方式）

4、在其它书刊或杂志公开发表过的文章不宜再投稿。

四、投稿方式、截止日期

1、投稿方式：请各省征文直接投稿至所在省医院协会，由各省

协会集中收集后以电子文件发送承办单位；

2、截止日期：征文截止时间为 2017 年 2 月 28 日。

五、 论文评选

    1、每省市推荐一篇特等奖候选论文，2017 年 3 月 10 日前报送

承办方，由承办方组织各省市医院协会最后评选出三篇特等奖；

    2、 每省市自行组织推选一等奖 2 篇，二等奖 6 篇，三等奖 12

篇，2017 年 3 月 25 日前报送承办方。

     获奖论文均发获奖证书。特等奖将安排大会交流，其他论文书

面交流。

六、 联系方式

   1、各省市征文相关事宜请直接联系所在省医院协会；

   2、上海市医院协会联系人：陈晔、刘堃杰

       联系电话：021-54031886 021-54031887

       电子邮箱：sh.yyxh@163.com ，网站：www.shyyxh.cn

       通信地址：上海市巨鹿路 807 号 201 室，邮 编：200040

                               华东地区医院管理联谊会

上海市医院协会办公室（代章）

                                  2016 年 11 月 2日

抄送：上海市卫生和计划生育委员会 上海市社会团体管理局

上海市医院协会办公室      2016 年 11 月 2日印发 500 份